СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ  КЛЕНОВСКОЕ

 В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от  21.07.2022                           № 43/3

Об утверждении мест для размещения

стационарных площадок  (с твердым

покрытием) для сбора твердых

коммунальных отходов в границах

населенных пунктов поселения

Кленовское

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации

положений Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и

потребления», постановления Правительства Москвы от 27.10.2020 № 1813-ПП «Об

утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного

накопления) на территории города Москвы и о внесении изменений в постановления

Правительства Москвы от 24 февраля 2010 г. № 157-ПП и от 28 ноября 2017 г. № 915-ПП»,

распоряжения Департамента жилищно-коммунального хозяйства города Москвы от 14.12.2021

№ 01-01-14-261/21 «Об утверждении регламента взаимодействия органов исполнительной

власти города Москвы, регионального оператора по обращению с твердыми коммунальными

отходами, исполнителей по государственным контрактам, потребителей и иных лиц по

вопросам обращения с отходами», контроля за процессом обращения с отходами и

надлежащего качества оказания услуг в сфере обращения с отходами,

Совет депутатов  поселения  Кленовское

РЕШИЛ:

1. Утвердить места для размещения стационарных площадок (с твердым покрытием) для

сбора твердых коммунальных отходов в границах населенных пунктов поселения

Кленовское  в соответствии с приложением к настоящему  решению.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов поселения Кленовское в городе

Москве от 17.02.2022 года № 37/3 « Об утверждении мест для размещения стационарных

площадок  (с твердым покрытием) для сбора твердых коммунальных отходов в границах

населенных пунктов поселения Кленовское» с даты  опубликования настоящего решения.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте поселения Кленовское.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения Кленовское –

В.Н. Зенина.

Глава поселения Кленовское                                                                                           В.Н. Зенин

Приложение

 к решению Совета депутатов

поселения Кленовское в городе Москве

от 21.07.2022 № 43/3

Адресный перечень контейнерных площадок на территории   поселения Кленовское

№

п/п

Адрес кол-во

контейнеро

в

объем

контейнеро

в, м/куб

Кол-во

лодок

Объем

Лодок, м/куб

1 с. Кленово (Кулиги), вблизи д. 77А 5 0,8 1 8

3 с. Кленово, 1й-км. Объездной дороги, вблизи д. 60 2 0,8

4 с. Кленово, ул. Садовая, вблизи д. 14   2 0,8

5 д. Починки, вблизи д. 32 3 0,8 1 8

6 д. Давыдово, вблизи д. 40с.1 2 0,8

7 д. Давыдово, вблизи д. 96 5 0,8 1 8

8 д. Киселево, вблизи д. 24А 2 0,8

9 д. Киселево, вблизи д. 6 2 0,8 1 8

10 д. Акулово, вблизи д. 43А ( на въезде) 3 0,8 1 8

11 д. Акулово, вблизи д. 1 и д. 2 2 0,8

12 д. Товарищево, вблизи д.27 (29) 2 0,8

13 д. Товарищево, ПРОТОКОЛ другая сторона деревни

 (ранее вблизи д. 51)

3 0,8 1 8

14 д. Дубовка, вблизи д. 68 (в близи остановки) 3 0,8 1 8

15 д. Лукошкино, вблизи д. 32Б 3 0,8 1 8

16 д. Лукошкино, вблизи д. 100 3 0,8

17 д. Лукошкино, вблизи д. 95

(Готовят письмо о переносе)

3 0,8

18 д. Лукошкино, вблизи д. 127 (35А  магаз.Магнит) 4 0,8 1 8

19 д. Лукошкино, вблизи д. 110 2 0,8

20 д. Коротыгино, вблизи д. 1 2 0,8 1 8

21 д. Лукошкино вблизи д.11 2 0,8

22 д. Старогромово, вблизи д. 14А 3 0,8

23 д. Старогромово, вблизи д. 8 ( д.9) 2 0,8 1 8

24 д. Маврино, вблизи д. 6 3 0,8 1 8

25 д. Мешково, вблизи д. 40

2 0,8 1 8

26 д. Чернецкое, вблизи д. 23 ( сзади деревни) 2 0,8

27 д. Чернецкое, вблизи д. 37с1 3 0,8 1 8

28 д. Чернецкое, вблизи д. 22А ( вблизи футбольного поля) 2 0,8

29 д. Чернецкое, вблизи д. 17 2 0,8

30 д. Жохово, вблизи д. 4А ( дамба) 2 0,8 1 8

31 д. Вяткино, вблизи д. 22 2 0,8 1 8

32 д. Чегодаево, ориентировочно вблизи д. 30

 (поворот в деревню)

4 0,8 1 8

33 с. Сальково, вблизи д. 91А (102) 4 0,8 1 8

34 д. Свитино, вблизи д. 5А  (возле трансформат.

подстанции)

4 0,8

35 д. Свитино, вблизи д. 1(на перекрестке) 4 0,8 1 8

36 д. Чириково, вблизи д. 16А 3 0,8 1 8

37 д. Никоново, вблизи д. 6А 3 0,8 1 8

38 д. Юрово, вблизи д. 11 2 0,8 1 8

39 д. Зыбино, вблизи между д. 117 и д. 24 2 0,8

40 д. Зыбино, вблизи д. 1А 2 0,8 1 8

41 Большой Трешневский Пруд (вблизи д.Юрово-

д.Зыбино)

2 0,8

 ИТОГО: 108 32,8 23 184